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عکس روز

نقشه روسی برای آمریکا
سحر طلوعي: رفت وآمدهای اخیر روس ها در کاخ سفید، صمیمانه ترشدن ارتباط روسیه و آمریکا، دیدارهای 
بی سروصدای اطرافیان ترامپ و پوتین، سروصدای اروپایی ها، شهروندان آمریکایی و البته حامیان دموکراسی 
را درآورده است. پیش از بروز این تغییرات، بریتانیا متحد رسمی و سنتی آمریکا به شمار می رفت و مدام 
عکس های رئیس جمهور آمریکا و نخست وزیر بریتانیا دست به دست می شد. اما حالا این طور به نظر می رسد 
که پوتین و روسیه جای بریتانیا را برای آمریکا پر کرده اند. مخالفان و منتقدان این ارتباط معتقدند روس ها 
برای نفوذ در نظام دموکراسی آمریکایی نقشه کشیده اند. نمونه اش مجله معتبر نیوزویک است که رسما 
ادعا کرده هدف روس ها منهدم کردن نظام دموکراسی آمریکاست. آنها از تشکیل کمپین های نزدیک به پوتین 
خبر داده اند که به شکل های مختلف سعی می کند به مراکز قدرت در آمریکا نزدیک شود و آنها را متأثر کند. 
مخالفان از نزدیک شدن روابط پوتین و ترامپ می ترسند و آن را در جهت تخریب نظام دموکراسی در آمریکا 
ارزیابی می کنند. رسانه های آمریکایی از روسی شدن فضای خبری در آمریکا هراس دارند. آنها ترجیح می دهند 
آزادانه اخبار را در دسترس عموم بگذارند. آنها شیوه فعالیت رسانه های روسی را  نمی پسندند؛ رسانه هایی که 

عموما در خدمت دولت هستند و اجازه ندارند به صورت مستقل خبررسانی کنند. 
عکس: نیوزویک

گالري جهانگالري جهان

گاردین
ما به محافظه کاری حقیقی برمی گردیم

 تا روزی که انتخابات زودهنگام سراسری بریتانیا برگزار شود، 
تجمعات تبلیغاتی سران احزاب ادامه دارد؛  از جمله سخنرانی 
خانم می  در جمع هواداران حزب محافظه کار بریتانیا. تیتر یک 
روزنامه گاردین از تلاش خانم نخست وزیر برای عبور از میراث 
کامرون خبر می دهد. در گزارش این روزنامه می خوانیم ترزا می 
 در جمع هواداران خود در هالیفاکس، قول داده بعد از پیروزی به 
سمت محافظه کاری حقیقی حرکت و درواقع میراث جیمز کامرون 
را فراموش کند. منظور خانم می  از میراث کامرون، دخالت دولت 
در برخی امور اقتصادی و مسائل درمانی است. او گفته ما باید از 
برگزیت به عنوان یک شانس برای تغییر شکل کشورمان استفاده 
کنیم. ما باید بدانیم که در بازار آزاد محدودیت ها محلی از اعراب 
ندارند. ما نباید به محدودیت ها فکر کنیم. ما فقط با خودمحوری و 
انحصارطلبی مخالفیم. در عکس یک روزنامه گاردین خانم چلسی 
منینگ را می بینیم. او جدیدترین عکسش را در اینستاگرامش منتشر 
کرده و گفته: خب حالا من اینجا هستم. خانم منینگ سال ۲۰۱۳ 
به دلیل افشای برخی اسناد محرمانه ارتش و عرصه سیاسی آمریکا محکوم شد و به حبس رفت. او چند روز پیش 
با پایان دوران حبس آزاد شد. نام خانم منینگ همواره در کنار مسائل مربوط به ویکی لیکس مطرح شده است. 
این روزنامه در گزارشی دیگر از شکست یکی از مراکز ترک الکل و مواد مخدر بریتانیا در منچستر خبر داده است. 

حساب رسی مالی این مرکز نشان می دهد دخل وخرج با هم نمی خواند. 
نکته: حواشی مربوط به انتخابات زودهنگام مهم ترین موضوع صفحه یک گاردین است. 

نشنال نیوز
 خروج ساکنان موصل شدت می گیرد

 روزنامه اماراتی نشنال نیوز با خبری درباره اوج گرفتن مهاجرت 
در موصل آغاز می شود. نشنال نیوز از قول نمایندگان سازمان 
ملل ادعا می کند با شدیدترشدن محاصره موصل، خروج اهالی 
این شهر در مناطق مختلف شدت می گیرد. پیش بینی این 
نمایندگان از موقعیت اهالی موصل این است که در هفته های 
آینده بیش از ۲۰۰  هزار نفر از ساکنان موصل خانه هایشان را 
ترک کنند و در مناطق مختلف کشور و در مرزها با عنوان آواره 
سرگردان شوند. نشنال نیوز در عکس یک شیخ محمد بن رشید، 
معاون رئیس دولت امارات را به تصویر کشیده است که جایزه 
امید عربی را به خانم نوال صوفی تقدیم می کند. نوال صوفی 
شهروندی اماراتی است که به آوارگان عربی در مدیترانه 
کمک می کند. نشنال نیوز بخش بزرگی از صفحه یک خود را 
به خبر سفر ترامپ به ریاض اختصاص داده است. نشنال نیوز 
نوشته عربستان برای این سفر تاریخی آماده می شود. ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، امروز راهی ریاض، پایتخت عربستان، 
می شود. این سفر نخستین سفر رئیس جمهور آمریکا از زمان حضور در کاخ ریاست جمهوری است. نشنال نیوز 

نوشته عربستان در پی ایجاد روابط صمیمانه تر میان خاستگاه جهان اسلام و آمریکاست. 
نکته: بعد از مدت ها خبرهای عراق و موصل در تیتر یک نشنال نیوز بازتاب دارد. 

یواس ای تودی
مشاور ویژه برای بررسی پرونده روسیه تعیین شد

با برکناری رئیس اف بی آی با دستور ترامپ، پرونده بررسی  �
دخالت روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بسته نشد. 
دپارتمان قضائی آمریکا به استناد تیتر یک روزنامه یواس ای تودی 
پیگیر این موضوع است و به تازگی مشاوری ویژه برای بررسی 
این موضوع و در مجموع ارتباط با روسیه پیشنهاد کرده است.
یواس ای تودی عکسی از آقای رابرت مولر را در صفحه یک خود 
منتشر کرده و نوشته رئیس سابق اف بی آی از سوی دپارتمان 
قضائی آمریکا، مشاور ویژه در بررسی پرونده ارتباط با روسیه 
خواهد بود. او در دوره بوش و اوباما ریاست اف بی آی را بر عهده 
داشته  و در آگوست ۲۰۱۳ از این سمت کنار رفته است. این 
روزنامه در بخشی از گزارش به رابطه جیمز کومی، رئیس برکنار 
شده اف بی آی و ترامپ پیش و پس از انتخابات ریاست جمهوری 
پرداخته و نوشته با اینکه هفته گذشته ترامپ، کامی را از کار برکنار 
کرده است، اما عکس ها و برخی گفته ها نشان می دهد رابطه این 
دو بعد از حضور ترامپ در کاخ ریاست جمهوری گرم تر از قبل شده 

بود. یواس ای تودی در گزارشی دیگر در صفحه یک مدعی شده ترامپ در دیدار با لاوروف در کاخ سفید از شیوه 
جدید بمب گذاری داعشی ها پرده برداشته است. به گزارش یواس ای تودی، مراکز امنیتی آمریکا به ترامپ گفته اند 
باتری های برخی لپ تاپ ها وسیله ای برای مقاصد تروریستی و عملیات انتحاری نیروهای داعشی است. این گزارش 
با شرح جزئیات ادعا می کند داعشی ها آموخته اند چگونه مواد منفجره را به صورت پنهانی در باتری لپ تاپ ها 

استفاده و با خود در هواپیماها حمل کنند. 
نکته: گزارش یواس ای تودی درباره بمب های جدید داعش خواندنی است. 

الشرق الاوسط
ترامپ به تعیین مشاور اعتراض کرد

عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان، در کنفرانس خبری مربوط  �
به سفر ترامپ به عربستان گفته ما دنبال بازکردن صفحه جدیدی 
از ارتباط میان جهان اسلام و آمریکا و به طور کلی غرب هستیم. این 
مسئله، موضوع تیتر و عکس یک روزنامه الشرق الاوسط عربستان 
است. عکسی از جبیر در کنفرانس خبری و در حال پاسخ گویی به 
خبرنگاران دیده می شود. رئیس جمهور آمریکا در نخستین سفر 
خارجی خود راهی عربستان می شود. همین مسئله سعودی ها را 
به تکاپو انداخته است. آنها به دنبال افزایش مشارکت میان جهان 
اسلام و کشورهای حاشیه خلیج فارس با غرب و در رأس آن، آمریکا 
هستند. جبیر گفته تأمین امنیت منطقه یکی از محورهای گفت وگو 
با ترامپ خواهد بود. الشرق الاوسط در خبری دیگر ادعا می کند 
جنگنده های آمریکایی برخی مواضع نظامی متعلق به اسد را در 
سوریه هدف گرفته و منهدم کرده است. این تجهیزات در محدوده 
سوریه، عراق و اردن مستقر بوده است. این روزنامه سعودی در 
گزارشی دیگر به ماجرای ارتباط آمریکا و روسیه اشاره کرده و از 

اعتراض ترامپ به تعیین مشاور ویژه در امور مربوط به روسیه خبر داده است. ترامپ نسبت به این اقدام موضع 
گرفته است. ترامپ مدعی است روس ها نقشی در تعیین نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نداشته اند. 

نکته: خبرهای متنوعی از سراسر جهان در صفحه یک الشرق الاوسط منتشر شده است. 

آمریکا؛ حقیقتى تلخ درباره دندان مى؛ عبور از کامرون، نزدیک به تاچر
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

اطراف کره زمین را فراگرفته است- نفس ۷- استوار و 
محکم- پارسا و پرهیزکار- همانندی ۸- کوهی مشرف 
به سنندج- باز تابیده ۹- نوعی اسلحه کمری- خنده آور- 
صدای باران ۱۰- سطح چیزی- بالاپوش بلند مردان 
قدیم- دیرینه- قبیله ۱۱- اندام اصلی فتوسنتز کننده در 

گیاهان- شهاب- راه شاعرانه ۱۲- توبه کننده- شهری در 
فارس- نمایش نامه ای از ویلیام شکسپیر ۱۳- شهری در 
سوئیس- از آلات موسیقی آذری ۱۴- دومین پادشاه کیانی 
و نوه کیقباد- راست و درست و بی ریا ۱۵- اصطلاحی در 

فوتبال- آسان- کج و خمیده. 

افقی: 
  ۱- واحد اندازه گیری مقاومت الکتریکی- جود 
و بخشش- نوشیدنی شیرین- رمزینه ۲- از رهبران 
انقلاب مشروطیت ایران و ملقب به سالار ملی- سوره 
چهل ودوم قرآن- مساوی ۳- ملکه افسانه ای روم و 
بنیانگذار کارتاژ- ماده روان با شکل متغیر- گوشه ای در 
آواز دشتی ۴- نوعی سالاد- گذر کردن- دربان ۵- در 
معرض دید قراردادن- شب سی ام آذر- کتف، شانه 
۶- از ویتامین ها- نشان کرده- قومی از نژاد هندواروپایی 
۷- کتاب های عربی- آماده کردن- شهر و بندری در 
جنوب فرانسه ۸- خوردنی ها- هم زمان ۹- عقب هر 
چیز- طلوع کردن- جانشین ۱۰- تصویر چاپ شده- 
موسیقی دان زمان خسرو پرویز- صد مترمربع ۱۱- قطار- 
از پیامبران الهی- انتقاد کننده ۱۲- فروخورنده خشم 
– از ظروف آشپزخانه- نام مستعار زنده یاد کیومرث 
صابری فومنی ۱۳- شادمان- زندانیان- طویل ترین رود 
فرانسه ۱۴- اثر چربی- از اعداد دو رقمی- نوعی سقف 
شیب دار ۱۵- نشانه جمع فارسی- شکرش واجب 

است- تقویت امواج الکتریکی- زبانه آتش. 

عمودی: 
 ۱- به هیچ وجه- تأکید شده- بخش پایانی مقاله 
۲- شیوه ای در رنگ کردن مو- ایالتی در آمریکا
 ۳- امکان پذیر- کتاب خاطرات شهید محمدحسن 
نظرنژاد که از پرطرفدارترین کتاب های دفاع مقدس 
است   ۴- جنین- سر بی مو- توهین آمیز ۵- کاشف 
دانشگاه-  مدرسان  مجموعه  سل-  میکروب 
برطرف کردن ۶- واحد شمارش اسب- مونس- 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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خدمات دندان پزشکی در آمریکا گران است و 
هزینه های آن سر به فلک می کشد. همه شهروندان 
آمریکایی نمی توانند از پس این هزینه ها بربیایند. 
با این حساب می توان گفت آنهایی که دندان های 
سالمی دارند و توانسته اند از خدمات دندان پزشکی 
استفاده کنند، متعلق به جامعه پول دار هستند 
و آنهایی که این مشخصات را ندارند، متعلق به 
جامعه فرودست. آماری در این کشور منتشر شده 
که ادعا می کند از هر پنج آمریکایی بالای ۶۵ سال، 
یک نفر وجود دارد که همه دندان هایش را از 
دست داده و از دندان مصنوعی استفاده می کند. به 
همین دلیل و برای دفع برخی تبعیض ها گروهی از 
دندان پزشکان آمریکا تور خدمات ارزان و رایگان را در 
برخی ایالت ها راه انداخته اند تا بتوانند متقاضیان این 

خدمات را درمان کنند. 
عکس: واشنگتن پست

ترزا می  همه سعی و تلاشش را به کار گرفته 
خودش و حزب محافظه کار بریتانیا در انتخابات 
هشتم ژوئن برنده باشند. او برای پیش بردن 
اهدافش در برگزیت و همچنین اداره کشور نیازمند 
اکثریت کرسی های پارلمان است. بیش از این خانم 
می  ترجیح می دهد بی دردسر تکلیف برگزیت 
روشن شود. او مخالف برگزیت بوده و هست، 
اما به همه موافقان این اتفاق که اغلب هوادار 
محافظه کاران هستند، تضمین داده از خواسته آنها 
حمایت خواهد کرد. او قول داده محافظه کاری 
بریتانیایی را به روزهای اوج خود بازگرداند و میراث 
کامرون را برای همیشه فراموش کند. او می خواهد 
نقش دولت را در امور اقتصادی و بهداشتی کاهش 
دهد تا مانیفست محافظه کاری در حد اعلی اجرا 

شود. تاچری دیگر در راه است. 
عکس: ایندیپندنت


